



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advokatanpartsselskab Fhk 20

Frederiksholms Kanal 20, st, 1220 København

CVR-nr. 33 49 64 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Alexandra Huber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskab Fhk 20
Frederiksholms Kanal 20, st
1220 København

CVR-nr.: 33 49 64 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Schwarz-Hansen
Jesper Bang
Alexandra Huber

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementarselskab for Lead Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177.821 kr. mod 214.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.879 kr. mod 163.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	177.821	214.072
Andre finansielle indtægter	6.418	5.054
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-2.073</u>	<u>-2.133</u>
Resultat før skat	182.166	216.993
2 Skat af årets resultat	<u>-43.287</u>	<u>-53.680</u>
Årets resultat	<u>138.879</u>	<u>163.313</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	138.000	163.200
Overføres til overført resultat	<u>879</u>	<u>113</u>
Disponeret i alt	<u>138.879</u>	<u>163.313</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	12.713	0
	Andre tilgodehavender	210.555	351.352
	Tilgodehavender i alt	<u>223.268</u>	<u>351.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>223.268</u>	<u>351.352</u>
	Aktiver i alt	<u>223.268</u>	<u>351.352</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.518	639
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	138.000	163.200
Egenkapital i alt	<u>219.518</u>	<u>243.839</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	43.680
Anden gæld	0	60.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>107.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>107.513</u>
Passiver i alt	<u>223.268</u>	<u>351.352</u>
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.073</u>	<u>2.133</u>
	<u>2.073</u>	<u>2.133</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>43.287</u>	<u>53.680</u>
	<u>43.287</u>	<u>53.680</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-43.680	-47.950
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	43.680	47.950
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-43.287	-53.680
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>56.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>12.713</u>	<u>-43.680</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	639	526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>879</u>	<u>113</u>
	<u>1.518</u>	<u>639</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	163.200	157.800
Udloddet udbytte	-163.200	-157.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>138.000</u>	<u>163.200</u>
	<u>138.000</u>	<u>163.200</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Lead Advokatpartnerselskab og hæfter derfor for forpligtelser, gæld m.v. i dette selskab.


